
FNBmo 
-mlouva č. >.U L.....J 

Dodatek č. 4 
ke Smlouvě o dodávce tepla 

uzavřené dle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku 

Odběratel: 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení 

Masarykova univerzita 
Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
Ing. Martinem Veselým, kvestorem 
00216224 
CZ00216224 
KBa .s . , č.ú. 85636621/0100 

a 

Poskytovatel: 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 

Fakultní nemocnice Brno 
Jihlavská 20, 625 00 Brno - Bohunice 
MUDr. Romanem Krausem, ředitelem 
65269705 
CZ65269705 

bankovní spojení: KB a s . pobočka Brno - město, č.ú, 7123462/0100 

Smluvní strany se dohodly, že uzavírají tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dodávce tepla 
z února 2008. ve zněni Dodatku č. 1. Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3. 

Na konec článku I. Předmět smlouvy se přidává: 

Dodávané teplo bude měřeno dvěma měřidly tepla ve vlastnictví odběratele, která jsou 
umístěna v předávacích stanicích v objektech odběratele. 

Měřidlo tepla kalorimetrické počitadlo výrobce Sontex, typ Supercal 1531, výrobní 
číslo: 08281121 
Měřidlo tepla kalorimetrické počitadlo výrobce Sontex, typ Supercal 1531, výrobní 
číslo: 4803089/2005 

Odběratel pronajme poskytovateli výše uvedená měřidla tepla v době od 1. 3. 2015 
do instalace a zprovoznění nového ověřeného měřidla tepla na horkovodním potrubí v 
budově výtopny poskytovatele a umožní poskytovateli na požádání přístup k měřidlům. 

Na konec článku II. Cena a platební podmínky smlouvy se přidává: 

Poskytovatel se zavazuje hradit odběrateli nájemné za pronájem obou měřidel, 
specifikovaných v článku I. smlouvy, v celkové výši 200,- Kč za každý započatý kalendářní 
měsíc. Nájemné bude splatné vždy k 1. dni příslušného měsíce na základě faktury vystavené 
odběratelem. 



Za první odstavec článku III. Práva o povinnosti smluvních stran se přidává: 

Poskytovatel se zavazuje u pronajatých měřidel, specifikovaných v ČI. I smlouvy, zajišťovat 
údržbu a pravidelné ověření správnosti měření a další činnosti podle § 78 zákona č. 
458/2000 Sb., Energetický zákon. 

Nájem měřidel, která jsou předmětem tohoto dodatku, lze ukončit: 

písemnou dohodou smluvních stran, 
písemnou výpovědí kteroukoli ze smluvních stran i bez uvedení 
důvodu, s výpovědní dobou v trvání 1 měsíc plynoucí od prvního kalendářního 
dne v měsíci následujícím po jejím doručení druhé smluvní straně 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 1. 3. 
2015. 

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 4 zůstávají v platnosti a 
účinnosti beze změn. 

Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, přičemž Odběratel obdrží dvě vyhotovení a 
Poskytovatel jedno vyhotovení. 

Masarykova Univerzita FaTuJttnTnemocnlce^Brno 
Ing. Martin Veselý MUDr. Roman Kraus, MBA 

kvestor ředitel 


